

## položkový rozpočet díla

Akce:	UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ		Datum:	30.08.2019		VATAČK s.r.o.		
Pol.	Předmět dodávky:	Typ. označení:	ks/m/ hod	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	DPH %:	Cena celkem včetně DPH Kč:	
<b>UHK - "Rozšíření LAN a rekonstrukce elektroinstalace v učebnách dílen"</b>								
<b>A</b>	<b>Základní materiál:</b>							
1	kabel UTP, CAT5E	UTP-CAT5E	85,00	8,00	680,00	21	822,80	
2	kabel napájecí 230V	CYKY-J 3x2,5	200,00	18,00	3 600,00	21	4 356,00	
3	kabel napájecí 400V	CYKY-J 5x2,5	15,00	26,00	390,00	21	471,90	
4	jistič 1F, 16A (C), 10kA	PL7-16/C/1	5,00	157,55	787,75	21	953,20	
5	jistič 3F, 16A (C), 10kA	PL7-16/C/3	3,00	535,90	1 607,70	21	1 945,40	
6	proudový chránič 3F, 40A	PF7-40/4/003	3,00	1 263,90	3 791,70	21	4 588,00	
7	zásuvka 400V (povrchová instalace)	IZN1653	2,00	210,00	420,00	21	508,20	
8	zásuvka 230V (povrchová instalace)	ABB	2,00	144,00	288,00	21	348,50	
<b>B</b>	<b>Podlahové krabice:</b>							
9	podlahová zásuvka IP44 s nerezovým víkem, pouzdro do betonu	LEG-IP44, Platinum	4,00	1 244,10	4 976,40	21	6 021,50	
11	krabice podlahová do betonu s malou hloubkou (65mm), kryt pro krytinu, barva šedá (12M)	komplet	1,00	1 998,00	1 998,00	21	2 417,60	
12	zásuvka 230V do podlahové krabice, modul 45mm	komplet	4,00	92,00	368,00	21	445,30	
13	zásuvka UTP CAT5E	komplet	4,00	142,00	568,00	21	687,30	
<b>C</b>	<b>PVC žlab pod pracovní stoly:</b>							
14	parapetní kanál 90x55mm, plastový, bílý (určeno pro zásuvky / modul 45mm)	komplet	20,00	235,20	4 704,00	21	5 691,90	
15	koncové díly pro parapetní žlaby	komplet	16,00	120,00	1 920,00	21	2 323,20	
16	zásuvka 230V do parapetního žlabu, modul 45mm	komplet	33,00	92,00	3 036,00	21	3 673,60	
<b>Náklady na materiál celkem</b>					<b>29 136,00</b>		<b>35 254,56</b>	
<b>D</b>	<b>Montážní práce, ostatní náklady:</b>							
17	přípravné práce, zaměření tras	hod.sazba	12,00	420,00	5 040,00	21	6 098,40	
18	práce v silovém rozvaděči	hod.sazba	10,00	420,00	4 200,00	21	5 082,00	
19	práce v datovém rozvaděči	hod.sazba	4,00	480,00	1 920,00	21	2 323,20	
20	stavební práce - vyhotovení kabelových tras do stávající podlahy, zasekání instalačních krabic	komplet	1,00	20 000,00	20 000,00	21	24 200,00	

